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INNSEKTER I MATEN

«EU har, som de fleste vet, gitt tillatelse

til å bruke insekter i mange fødevarer.

Derfor skal vi nå være ekstra
oppmerksomme på å læse

ingredienslisten.

Som en del av innholdet i mange

matvarer brukes det følgende innsekter:
Larver, gule melormer, kakerlakker,

gresshopper, biller, bøffelormer…og vi

kan regne med at flere innsekter etter
hvert legges til matlisten og inn i

matvarene.

Derfor, se nøye på produkt-

sammensetninger for å unngå å spise

innsekter. EU-politikerne sier at det er
trygt å spise disse innsektene. Når EU

har sagt det, så sier Norges nåværende

statsminister Jonas Gahr Støre også ja til
å spise innsekter. Men mest sannsynlig

så spiser de det ikke selv som daglig

mat, men de sier at andre folk kan gjøre
det. De vil nok helst ha sin vanlige biff

og poteter, med brun saus og litt

grønnsaker.

Men vi kan ikke bare stole på politikerne
og deres beslutninger. Fra Guds Ord har

vi denne opplysningen: «Alle smådyr
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som kryper på jorden, skal være en
styggedom, de skal ikke etes. 

Dere må ikke ete det som kryper på

buken, eller det som går på fire føtter,

eller det som har flere føtter blant alle
smådyr som kryper på jorden. 

Det skal være en styggedom. 

Gjør ikke dere selv motbydelige ved
noe slikt kryp, og la dere ikke smitte
ved dem, så dere blir urene! 

For jeg er Herren deres Gud, og dere
skal hellige dere. 

Dere skal være hellige, for jeg er hellig.

Dere skal ikke gjøre dere selv urene ved

noe av det kryp som rører seg på jorden. 

For jeg er Herren, som førte dere opp fra
landet Egypt for å være deres Gud. 

Dere skal være hellige, for jeg er hellig. 

Dette er loven om de firføtte dyrene og

fuglene og alt liv som rører seg i vannet,

og om alle de dyr som kryper på jorden, 

så dere kan skille mellom urent og rent,
mellom dyr som kan etes, og dyr som

ikke kan etes.»

- - 3 Mosebok,  - 11:41-47, ., , , , , ,

 Her kommer noen
misjonsberetninger:

TYSKLAND og SVEITS

Henrik og jeg (Lena) har besluttet at vi

trykker 50.000 hefter (Kampen bak

kulissene). Hvis de i Østerrike ønsker å
ha noen flere hefter, så er det nok til dem

også. Vi deler på utgiftene. Jeg har gitt

Benjamin beskjed om at han kan
begynne å trykke.

Kommentar: Tenk at disse menneskene

betaler hele trykkingen og

transportutgiftene. Det er en positiv
utvikling, men vi kan ikke regne med det

i Afrika.

UGANDA

Vi takker Gud for at vi fortsatt lever. Vi

ble angrepet av malaria og tyfus, og var
meget syke i 20 dager. (Kommentar:

Kombinasjonen av malaria og tyfus kan

være dødelig. Tyfus er en
infeksjonssykdom som bl.a ytrer seg ved

feber, hodepine, slapphet, søvnløshet og

tørst, ofte også diaré og tarmblødninger).
Så fort jeg ble bra igjen begynte vi å

besøke mennesker i det området vi

hadde vært i før jeg ble syk. Vi opplevde
at den Hellige Ånd hadde virket på

menneskene gjennom ordet. Nå har vi –

ved Guds nåde – opprettet (plantet) fire
(4) enkle nye menigheter, og de nye

medlemmene består av mennesker som

har blitt hjulpet fram til troen gjennom
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budskapet de har lest i heftene Kampen
bak kulissene og Protesten er ikke

slutt…

I Kyabikuha har vi startet en liten

menighet som består av fem (5) familier,
og en av dem har vært medlem i Den

katolske kirke og den andre medlem i

Den anglikanske kirke. Den andre
menigheten som har blitt opprettet ligger

i Nyambowe. Den består av syv (7)

familier.

Vi møtte en mann som tidligere hadde
vært en kristen. Han hadde begynt å

drikke alkohol og hadde mistet sitt

gudsforhold. Vi ble glade da han sa at
han hadde bestemt seg for å følge Jesus

etter at han hadde lest heftet Kampen

bak kulissene.

I Kyabikuha spurte vi de lokale lederne

om de kunne hjelpe oss å finne et

jordstykke hvor vi kunne starte en
menighet. En av lederne ville gjerne

hjelpe, og han ga oss en del av sin
eiendom uten at vi trengte å betale noe.

Nå møtes menighetsmedlemmene der

hver sabbat og andre dager i uken for å
studere Bibelen sammen. De to (2) andre

menigheten har blitt opprettet i Bitahura

og Mukasonda.

Tusen takk for det arbeidet som du og
Bente gjør. Når jeg så på videoen du

sendte til oss (Natur og misjon, del 1-4),

så gjorde det et stort inntrykk på meg, og
jeg priste Herren. Den framgangsmåten

dere bruker, bruker vi også delvis

her i landsbyene og ute på landet.

Det var trist at kontoen deres i
Norge har blitt lukket ned, men vi

må regne med at slikt vil skje nå i

de siste dager, men Gud vil hjelpe
dere til å finne en måte å arbeide

på som dere kanskje ikke ser nå.

Vi vil fortsette å faste og be for
deres misjon, fordi den har

utvidet Guds rike (expanded the

Kingdom of God) i mange land.

Her i Uganda er det ikke let å få noen til
å gi penger til å trykke litteratur, men vi

har mange frivillige mennesker som

ønsker å ta del i utdelingen av disse
heftene. Men vi legger alt i Guds hender,

og Han vil ikke svikte oss.

Jeg har tatt imot to (2) unge jenter som

kommer fra en muslimsk familie. De er
døtrene til en Imam som heter Twaha

Mostafa, som leder en moske i Kitehe.
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Den eldste søstra er 17 år, og hun heter

Muhindo Zahara. Den andre er 14 år og

heter Kabugho Hidaiah. Da vi besøkte
flere skoler i 2022, så fikk disse to

døtrene også det heftet vi delte ut. De

har lest heftet og har nå tatt en
beslutning om å følge Jesus Kristus.

Men deres far har jaget dem bort, og de

bor nå hos oss. Vi ber nå om at Gud må
gi dem mot og fred, for det

er ikke lett når en blir

forfulgt.

Vi skal nå besøke
høyskolene, og vi ber om at

Gud vil beskytte oss i det vi

besøker dem slik at de kan
bli kjent med Bibelens

budskap.

Nå vil jeg take dere for all

den støtten dere har gitt oss.
Må Gud velsignelse hvile over dere og

alle som har gitt penger til Kristen

Informasjonstjeneste – som også
kommer oss til gode!

De beste hilsener fra meg og
min kjære kone Yvonne.

Nytt brev den 6. Mars
2023

God kveld Bror Abel. Jeg

håper alt står bra til med
deg! Det går bra med oss,

og vi forsøker å gjøre vårt

beste med å nå ut til folket
her med Guds Ord. Nå

holder vi fortsatt på med å besøke

mennesker og organisere dem i små
grupper, slik at vi kan samles til

Bibelstudie. Vi samler folk under

skyggefulle trær eller under en
presenning. Vi er forundret over at de

har slik kjærlighet til Sannheten.

Vi vil nå gå ut til hytter og bosteder ute
på landet, for de har bedre og raskere

kommunikasjon enn de i byene. Så heftet

Kampen bak kulissene på Rutooro-
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språket er best for oss. Jeg har kontaktet
trykkeriet og de sier at vi må betale 0,35

USD (dollar) for hvert eksempel hvis de
trykker 10 000 eks. Det blir litt billigere

hvis de trykker 20 000 eks.

Må den Allmektige Gud være med deg

og alle deres venner!

USA

Hei Abel & Bente! Vi vil sende dere
Guds kjærlighet og velsignelse og mye

bønn. Vær trofaste. Gud er med dere. Vi

elsker å høre beretninger om hvordan
sannheten når ut til folk I mange

forskjellige land. Vi vet hvem dere

samarbeider med i Kenya, for de er også
våre venner og vi elsker dem. Dere er

også høyt elsket! Må Gud rikelig

velsigne dere!

KENYA

Vi har nå døpt 39 mennesker i Victoria

sjøen. Halvparten av disse dyrebare
sjelene ble vunnet til Bibelens tro

gjennom våre hefter som våre full
tidsarbeidere delte ut, spesielt heftene

Kampen bak kulissene og Den nasjonale
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Søndagsloven og andre.  Det er så
mange folk både i forskjellige kirker og i

forskjellige land som leser de heftene vi

deler ut, og de er også ivrige med å dele
disse heftene ut til andre.

Vi så på den norske filmen LIVET PÅ

LANDET, og vi ble alle rikelig

velsignet.

Til slutt så vil vi oppfordre dere til å
fortsette å be om at flere mennesker der

kan gi deres bidrag til misjonen, slik at

vi også kan nyte godt av det, slik at vi
kan kjøpe mer papir, og at flere hefter

kan bli trykket!

TANZANIA

Jeg har vært en katolikk hele livet mitt,

og har vært rede til å dø for min tro.
Men etter at jeg leste heftet deres, har

jeg besluttet å holde sabbat sammen med

trossøsken her i
Tanzania. Jeg håper

dere kan fortsette det

gode arbeidet dere
gjør for å fremme

Jesu gjenkomst.

BANKKONTO

Det er flere personer
som har
vanskeligheter med å
overføre penger til
vår danske konto,
men når du går inn

på din bank, så klikk på betaling og
betaling til utlandet. Bidrag til vår
misjon kan sendes til: BANK: Nykredit.
Adresse:  Kalvebod Brygge 1-3, 1780
København V. Danmark.
Kontonummeret står på: Kristen

Informasjonstjeneste, Vestrumsbygda
26, 2879 Odnes, NORGE

De som bor i land utenfor Danmark
skal bruke IBAN-nummer i stedet for
banknummer. Her er IBAN-nummeret:
DK8781170004676453. Hvis du bor i et
land utenfor Danmark må du også
skrive inn et Swift nummer, og her er
det: NYKBDKKK

De som bor i Danmark bruker disse
bank-opplysningene: Kontonummer:
8117    (reg.nr.) + 4676453.

Det er også mulig å legge norske penger
(sedler) inne i et ark og deretter legge
det i konvolutt og sende det som brev til
oss.

Vi takker Gud for alt Han har gjort for
oss, for alle fine opplevelser og rike
erfaringer, og vi takker alle dere som ber
for oss og vår misjon og som vil støtte
oss med penge-bidrag! På den måten er
dere med på å bringe Bibelens budskap
ut til mange deler av verden!

Med vennlig  hilsen og takk fra oss to,
Abel & Bente Struksnæs,
Vestrumsbygda 26, 2879 Odnes, Norge.

www.endtime.net
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